2

ПРОЕКТ
[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«О внесении изменений

в отдельные правовые акты

администрации города Перми»
В целях актуализации нормативных правовых актов администрации              города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации города Перми от 25 ноября 2010 года № 808 «Об утверждении Методики расчета стоимости работ по содержанию фонтанов, расположенных на территории города Перми» (в ред. от 22.11.2011     № 762), следующее изменение:
в преамбуле слова «от 30 ноября 2007 г. № 502 «О Порядке формирования, размещения, финансового обеспечения и контроля исполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)» заменить словами «от 22 ноября 2011 г. № 759 «Об установлении расходного обязательства Пермского городского округа по организации благоустройства и озеленения территории города Перми».
2. Внести изменения в Методику расчета стоимости работ по содержанию фонтанов, расположенных на территории города Перми, утвержденную постановлением администрации города Перми от 25 ноября 2010 года № 808 (в ред. от 22.11.2011 № 762), следующие изменения:
2.1. абзац девятый раздела 2 признать утратившим силу;

2.2. дополнить абзац одиннадцатый раздела 3 после слов «Среднегодовой индекс потребительских цен» словами «(либо индекс роста доходов)»;
2.3. дополнить абзац двадцать второй раздела 5 после слов «среднегодовые индексы потребительских цен» словами «(либо индексы роста доходов)»;
2.4. дополнить абзац первый раздела 6 после слов «среднегодовых индексов потребительских цен» словами «(либо индексов роста доходов)»;

4. Внести в приложение 2 к Порядку предоставления субсидий за счет средств бюджета города Перми на организацию работ по содержанию ливневой канализации улиц города Перми, утвержденному постановлением администрации города Перми от 15 июля 2013 г. № 582 (в ред.от 28.07.2014 № 514, от 14.11.2014 № 845, от 03.06.2015 № 341), дополнив таблицу строкой следующего содержания:

	Итого

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования в печатном средстве массовой информации "Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь".

5. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование постановления в печатном средстве массовой информации "Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь".

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Перми - начальника управления внешнего благоустройства администрации города Перми Дашкевича А.В.

Глава администрации города Перми                                                       Д.И.Самойлов